לטעמי מדובר בענישה אשר לאור עברו התעבורתי המכביד של הנאשם הינה ענישה מאוזנת, ויש לומר כי כוללת היא גם

התחשבות בהיות הנהיגה קשורה בפרנסת הנאשם.

אין כל מקום להתערבות בענישה.

6. אשר על כן, הערעור על כל רכיביו נדחה.

ת/4 יושב על ידי המזכירות למזכירות בית משפט השלום לתעבורה באשקלון.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ד, 17 יולי 2014, בהעדר הצדדים.